

Palmas, 14 de junho de 2023.

CONCORRÊNCIA Nº 000045-23 - CC

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria Sesc/DR nº 1015/2023, comunica que a Licitação Modalidade Concorrência, tipo menor valor por item nº 000045-23 - CC, objetivando à Contratação de empresa para fornecimento de PRODUTOS DE LIMPEZA GERAL, visando atender as necessidades do Sesc/AR/TO, conforme o instrumento convocatório e seus anexos, foi homologada aos seguintes licitantes:

CENTER LIMP LTDA, CNPJ: 24.922.187/0001-49

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VALOR TOTAL	
						VLR UNT	VLR TOTAL
7	DESINFETANTE BACTERICIDA – 500 ML	FR 500ML	5000		NUTRILAR	R\$ 2,07	R\$ 10.350,00
8	DESINFETANTE CLORADO PARA VEGETAIS DICLOROISOCIANURATO DE SÓDIO E CLORETO DE SÓDIO. ATIVO: DICLOROISOCIANURATO DE SÓDIO – 7,4% ASPECTO PÓ COR BRANCO PH 1% - (25°C): MINIMO 6,0 TEOR DE CLORO ATIVO (%CL2 ): 6,8	1KG	200		LIMPSEPT	R\$ 14,88	R\$ 2.976,00
28	LUVA EMBORRACHADA TAMANHO GRANDE - SEM FORRO, CANO LONGO, PARA LIMPEZA PESADA	PCT	1000	VOLK, LAGROTTA, SUPER SAFETY	VOLK	R\$ 3,25	R\$ 3.250,00
29	LUVA EMBORRACHADA TAMANHO MÉDIO - SEM FORRO, CANO LONGO, PARA LIMPEZA PESADA	PCT	1000	VOLK, LAGROTTA, SUPER SAFETY	VOLK	R\$ 3,25	R\$ 3.250,00
30	LUVA EMBORRACHADA TAMANHO PEQUENO - SEM FORRO, CANO LONGO, PARA LIMPEZA PESADA	PCT	500	VOLK, LAGROTTA, SUPER SAFETY	VOLK	R\$ 3,25	R\$ 1.625,00
36	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300 METROS – ATENDIDO PACOTE COM 8 ROLOS	PCT	6500	JOFEL, COPAPA, RENOVA, KIMBERLY-CLARK, FLORAX PREMIUM, TOP PAPER	TOPPAPER	R\$ 62,50	R\$ 406.250,00
37	PAPEL INTERFOLHA LUXO BRANCO 02 DOBRAS - PCT COM 1000FLS 100% CELULOSE VIRGEM FOLHAS APROX. 20,3X20CM	PCT	8000	FLAMINGO (PRÁTICA ECO), KIMBERLY, TOP PAPER, NOBRE	TOPPAPER	R\$ 13,10	R\$ 104.800,00
38	PAPEL TOALHA BOBINA 6 X 200 ATENDIDO POR FARDO CONTENDO 06 UND - PARA DISPENSER ALTO CORTE (100% CELULOSE VIRGEM)	CX	1000	FLORAX PREMIUM, NOTÁVEL, TOP PAPER, MICLEAN	TOPPAPER	R\$ 82,65	R\$ 82.650,00
44	RODO - 60 CM - BASE EM PVC COM CABO EM MADEIRA ROSQUEADO E REVESTIDO EM PLÁSTICO COM SUPORTE P/ FIXAÇÃO EM PAREDE.	UND	400		RODOBEM	R\$ 9,69	R\$ 3.876,00
49	SACO PARA LIXO 60L PRETO - PCT COM 100 SACOS - SACO DE LIXO EXTRA REFORÇADO, FABRICADO RIGOROSAMENTE DENTRO DAS NORMAS VIGENTES DA ABNT. DIMENSÕES: 75X60 MICRAGEM: ACIMA DE 8 MICRAS ENTREGAR 01(UMA) AMOSTRA NO CREDENCIAMENTO.	PCT	600		BRASLIXO	R\$ 16,90	R\$ 10.140,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 629.167,00 (seiscentos e vinte e nove mil cento e sessenta e sete reais).

<sup>1</sup> Resolução 1252/2012

Art. 14

....

V - Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.

DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA, CNPJ: 02.610.348/0001-26

							205.748,00	
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL	
2	ALCOOL 70% - 01 LITRO INFORMAÇÕES TÉCNICAS:ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO,DESNATURANTE, ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO, ALCOOL ETÍLICO 70% CONTEÚDO: 1 LITRO.	GALÃO 01 LITROS	8000	START, SOL, ITAJÁ, YPÉ, J. FERES	J FERRES	R\$ 6,68	R\$ 53.440,00	
3	CERA ACRÍLICA CONCENTRADA – TRANSPARENTE CERA PARA PISO, LAVÁVEL E COMPATÍVEL COM TRATAMENTO ACRÍLICO, PAVIFLEX; FORMANDO UMA FILME ACRÍLICO AUTO BRILHANTE TRANSPARENTE E ANTI DERRAPANTE; ALTO RENDIMENTO: 60 A 80 M² POR LITRO. COMPOSIÇÃO: POLÍMERO ACRÍLICO, CERA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CERA DE POLIPROPILENO, POLÍMEROS, PLASTIFICANTE, AGENTE EMULSIONANTES, TENSOATIVO FLUORADO, NIVELADORES, PRESERVANTE, PERFUME E ÁGUA. DENSIDADE: (25°C) MÍNIMO DE 1,00 G/ML, PH: MÍNIMO DE 7,5. APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO.	GALÃO 05 LITROS	350		MIXPLUS	R\$ 57,38	R\$ 20.083,00	
4	CERA LÍQUIDA ANTI DERRAPANTE – PRETA CERA PARA PISO, LAVÁVEL E COMPATÍVEL COM TRATAMENTO ACRÍLICO, PAVIFLEX; FORMANDO UMA FILME ACRÍLICO AUTO BRILHANTE TRANSPARENTE E ANTI DERRAPANTE; ALTO RENDIMENTO: 60 A 80 M² POR LITRO. COMPOSIÇÃO: POLÍMERO ACRÍLICO, CERA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CERA DE POLIPROPILENO, POLÍMEROS, PLASTIFICANTE, AGENTE EMULSIONANTES, TENSOATIVO FLUORADO, NIVELADORES, PRESERVANTE, PERFUME E ÁGUA. DENSIDADE: (25°C) MÍNIMO DE 1,00 G/ML, SÓLIDOS NÃO VOLÁTEIS 20% À 24%; APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO.	GALÃO 05 LITROS	150		MIXPLUS	R\$ 57,38	R\$ 8.607,00	
9	DETERGENTE 2 EM 1 - DESINFETANTE E DETERGENTE DE UTILIZAÇÃO MANUAL É INDICADO NA LIMPEZA DE PISOS E SUPERFÍCIES QUE ESTEJAM IMPREGNADOS COM GORDURAS OU SUJIDADES DE NATUREZA ARENOSA. ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO PH (PURO): MÍNIMO 7,0 VISCOSIDADE: MÍNIMO 600 MIN DENSIDADE (25°C): MÍNIMO 1,00 G/ML PRINCÍPIO ATIVO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO – BIODEGRADÁVEL. APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO	RO 05 LIT	400		TRIEL	R\$ 31,05	R\$ 12.420,00	
11	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO AMONICAL É INDICADO PARA LIMPEZA POR ESPUMA DE SUPERFÍCIES IMPREGNADA COM GORDURAS E RESÍDUOS OLEOSOS EM INDÚSTRIAS EM GERAL. ASPECTO: LÍQUIDO OPACO SEMI-VISCOS O COR: INCOLOR PH (1%): MÍNIMO 11,0 / ALCALINO DENSIDADE (25°C): MÍNIMO 1,04 G/ML COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIO ATIVO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO. APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO	RO 05 LIT	800		UP AMONICAL	R\$ 27,73	R\$ 22.184,00	
21	ESPONJAS DE AÇO INOXIDÁVEL	UN	800		NOBRE	R\$ 2,03	R\$ 1.624,00	
23	FLANELA DE PANO NA COR LARANJA – 28 À 40CM/LARG X 40 À 50CM/COMP	UND	1200		SACARIA	R\$ 1,89	R\$ 2.268,00	
24	LIMPA PEDRA DE UTILIZAÇÃO MANUAL, É INDICADO PARA RECUPERAÇÃO DE INOX, PISOS DE CIMENTO, GRESSIT E PEDRAS NATURAIS COMO MIRACEMA, PEDRA GOIANA, PEDRA MINEIRA E LAGOINHA. PARA A SUA APLICAÇÃO UTILIZE BOTAS E LUVAS. ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO COR: INCOLOR DENSIDADE (25°C): MÍNIMO 1,02 G/ML PH (1%): MÍNIMO 2,0 APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO	GALÃO 05 LITROS	200		TRIEL	R\$ 25,31	R\$ 5.062,00	
31	PALHA DE AÇO N°2 25G - MALHA GROSSA	UND	600		ACOBOM	R\$ 1,61	R\$ 966,00	
32	PANO DE CHÃO CRU 100% ALGODÃO - 40 À 50CM/LARG X 70 À 80CM/COMP	UND	2100		SACARIA	R\$ 4,19	R\$ 8.799,00	
33	PANO DE PRATO - LISO BRANCO ALVEIADO, COM COSTURA NAS BORDAS - 40 À 50CM/LARG X 60 À 70CM/COMP	UND	600		SACARIA	R\$ 2,97	R\$ 1.782,00	
34	PANO MULTIUSO ROLO DE 200 METROS, PICOTADO	RL	400		NOBRE	R\$ 67,37	R\$ 26.948,00	
42	REMOVEDOR DE CERA PARA PISO PLURIGOMA, ARDÓSIA, PEDRAS NATURAIS, GRANILITE E MÁRMORE ASPECTO: LÍQUIDO TRANSLÚCIDO PH (1%): MÍNIMO DE 11,0 DENSIDADE (25°C): MÍNIMO DE 0,99 G/ML APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO	GALÃO 05 LITROS	200		MIX PLUS	R\$ 33,48	R\$ 6.696,00	

48	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO PH PURO: MÍNIMO DE 6 DENSIDADE (25°C): MÍNIMO 0,98 G/ML VISCOSIDADE: MÍNIMO 700 CPs APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO	1005 LIT	100		FLOWER TRIEL	R\$ 17,89	R\$ 1.789,00
50	SACO PARA LIXO PRETO REFORÇADO 100L SACO DE LIXO EXTRA REFORÇADO PRETO 100 LITROS; PACOTE COM 100 UNIDADES, FABRICADO RIGOROSAMENTE DENTRO DAS NORMAS VIGENTES DA ABNT. DIMENSÕES: 75X95 MICRAGEM: ACIMA DE 8 MICRAS ENTREGAR 01(UMA) AMOSTRA NO CREDENCIAMENTO.	PCT	1000		SO LIXO	R\$ 33,08	R\$ 33.080,00

**TOTALIZANDO EM: R\$ 205.748,00** (duzentos e cinco mil setecentos e quarenta e oito mil reais).

#### L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS, CNPJ: 40.593.401/0001-17

							VALOR TOTAL	
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	18.121,50	
16	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - BASE DE PLÁSTICO	UND	150	BETTANIN, CONDOR	BETTANIN, CONDOR	R\$ 3,69	R\$	553,50
17	ESCOVA PARA LAVAR SANITÁRIO SEM SUPORTE	UND	200		DALCIN	R\$ 3,94	R\$	788,00
18	ESPONJA DE AÇO - PACOTE COM 08 UND	PCT	1200	BOMBRIL, ASSOLAN	BOMBRIL, ASSOLAN	R\$ 1,79	R\$	2.148,00
20	ESPONJA MULTIUSO - ESPUMA AMARELA/VERDE	UND	5000	BOMBRIL, ASSOLAN, NOBRE	BOMBRIL, ASSOLAN	R\$ 0,75	R\$	3.750,00
35	PAPEL HIGIÊNICO - ATENDIDO POR PACOTE COM 04 ROLOS - MATERIAL: CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO: 30 M, LARGURA: 10 CM, TIPO: PICOTADO, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EXTRA MACIO E SEM PERFUME.	PCT	1200		SUBLIME	R\$ 2,77	R\$	3.324,00
45	SABÃO EM BARRA NEUTRO PCT COM 5 - UND - COMPOSIÇÃO BÁSICA: SAL INORGÂNICO, ÁGUA, COADJUVANTE, EMOLIENTE E PIG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PERFUME. GLICERINADO E BIODEGRADÁVEL.	PCT	600		NOBRE	R\$ 7,79	R\$	4.674,00
55	VASSOURA DE PÊLO 30 À 40CM - BASE PLÁSTICA, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,2M CERDAS NATURAIS, EXTRA MACIAS. VASSOURA DE PELO SINTÉTICA COM CABO DE MADEIRA CABO PLASTIFICADO TAMANHO DA BASE: 30 À 40CM TAMANHO DO CABO: 1,20M	UND	350		DALCIN	R\$ 8,24	R\$	2.884,00

**TOTALIZANDO EM: R\$ 18.121,50** (dezoito mil cento e vinte e um reais e cinquenta centavos).

#### M R NEVES PEREIRA, CNPJ: 14.979.440/0001-47

							41.532,50	
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL	
12	DETERGENTE PARA LIMPEZA GERAL - MÉDIA ALCALINIDADE É INDICADO PARA LIMPAR PISOS, PAREDES, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DE COZINHAS EM GERAL. ASPECTO LÍQUIDO OPALESCENTE PH PURO (25°C): MÍNIMO DE 9,5 VISC.LVT/25°C/RPM60/P3: MÍNIMO DE 700 CPS	GALÃO 05 LITROS	800		AUDAX	R\$ 19,90	R\$	15.920,00
25	LIMPA VIDROS CONCENTRADO ASPECTO: LÍQUIDO TRANSLÚCIDO PH (PURO): MÍNIMO DE 6,0 DENSIDADE (25°C): MÍNIMO DE 0,96 G/ML. APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO	GALÃO 05 LITROS	150		AUDAX	R\$ 16,50	R\$	2.475,00
27	LUSTRA MÓVEIS - COM SILICONE - FRAGÂNCIA LAVANDA/FLORAL - 200ML - PARA MÓVEIS DE MADEIRA E ELETRODOMÉSTICO EM GERAL.	UND	100		AUDAX	R\$ 4,45	R\$	445,00
39	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA - , MATERIAL: 100% FIBRAS CELULÓSICAS, TIPO FOLHA: DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO: 28 CM, LARGURA: 42 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTO PODER DE ABSORÇÃO, GRAMATURA MÍNIMA 110 G/M2.	PCT	2500		FLORAX	R\$ 3,50	R\$	8.750,00
47	SABONETE LÍQUIDO - CREMOSO PEROLADO - PRONTO USO É INDICADO PARA LIMPEZA DAS MÃOS. SPECTO LÍQUIDO SEMI-VISCOZO COR BRANCO PEROLADO ODO: DIVERSOS PH (PURO): MÍNIMO 6,00 DENSIDADE (25°C): MÍNIMO 0,98 G/ML VISCOSIDADE: 1000 A 1200 CPAPRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO	GALÃO 05 LITROS	600		AUDAX	R\$ 17,65	R\$	10.590,00

53	VASSOURA - TIPO GARI 40 A 60 CM - C/ CABO, CERDAS NATURAIS EM PIAÇAVA, COM APROXIMADAMENTE 40 A 60CM. UTILIZADA TAMBÉM PARA METALÚRGICAS E PISOS EM ALTA TEMPERATURA. PESO APROXIMADO: 1,2KG	UND	100		RODOBEM	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
54	VASSOURA DE NYLON - VASSOURA DE PÉLO SINTÉTICO COM 20 CM, CERDAS DE 11CM, COM CABO ROSCÁVEL MEDINDO 120CM, PROTEGIDO COM PLÁSTICO.	UND	150	BETTANIN, CONDOR	CONDOR	R\$ 11,35	R\$ 1.702,50

**TOTALIZANDO EM: R\$ 41.532,50** (Quarenta e um mil quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos)

**REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA, CNPJ: 07.728.073/0002-24**

							VALOR TOTAL	21.420,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL	
22	FLANELA BRANCA 28X48 CM - COSTURA Reforçada, 100% Algodão.	UND	1000		PURACASA	R\$ 2,38	R\$ 2.380,00	
40	PEDRA SANITÁRIA 25 GRAMAS	UND	4000		POLITRIZ	R\$ 1,46	R\$ 5.840,00	
41	PURIFICADOR DE AR 360 ML - SPRAY AROMATIZANTE	UND	1500		AR AGRADAVEL	R\$ 8,80	R\$ 13.200,00	

**TOTALIZANDO EM: R\$ 21.420,00** (Vinte e um mil quatrocentos e vinte reais)

**ATACAREJO LIMP MAIS PALMAS LTDA, CNPJ: 37.060.192/0001-31**

							VALOR TOTAL	13.055,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL	
5	DETERGENTE DESINCRUSTANTE/DESENGORDURANTE CÁUSTICO INDICADO PARA A LIMPEZA DE FERRO EM GERAL ONDE EXISTAM RESÍDUOS DE GORDURA CARBONIZADA. NÃO UTILIZAR EM ALUMÍNIO E LATÃO: CARACTERÍSTICA TÉCNICAS: ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO PH (PURO): MÍNIMO DE 11 DENSIDADE (25°C): 1,10 G/ML: APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO.	GALÃO 05 LITROS	150		TRIEL	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00	
19	ESPONJA FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO ( SEM ESPUMA )	UND	1200		NOBRE	R\$ 2,00	R\$ 2.400,00	
51	SACO PARA LIXO PRETO 20 LITROS - EXTRA REFORÇADO; PACOTE COM 100 UNIDADES, FABRICADO RIGOROSAMENTE DENTRO DAS NORMAS VIGENTES DA ABNT. DIMENSÕES: 45X39 MICRAGEM: ACIMA DE 8 MICRAS ENTREGAR 01(UMA) AMOSTRA NO CREDENCIAMENTO.	PCT	500		MR	R\$ 9,91	R\$ 4.955,00	

**TOTALIZANDO EM: R\$ 13.055,00** (Treze mil e cinquenta e cinco reais)

**V3 DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 48.443.263/0001-00**

							84.102,50
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA - 05 LITROS COMPOSIÇÃO: PRODUTO A BASE DE CLORO, SOLUÇÃO AQUOSA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P. AÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE MÚLTIPLO USO GERAL, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL, BICO DOSADOR E EMBALAGEM DE ALTA RESISTÊNCIA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA	GALÃO 05 LITROS	1500		NAZARÉ	R\$ 10,52	R\$ 15.780,00
6	DETERGENTE LIMPA ALUMÍNIO INDICADO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS EM ALUMÍNIO DIVERSOS, CARACTERÍSTICA TÉCNICAS: ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO PH (PURO): MÍNIMO 2,0 DENSIDADE (25°C): MÍNIMO 1,00 G/ML: APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO	05 LITROS	200		ARES DET 217	R\$ 25,41	R\$ 5.082,00
10	DETERGENTE NEUTRO COM BICO DOSADOR, GLICERINADO E BIODEGRADÁVEL, FRASCO DE 500ML;	FR 500ML	5000	YPÊ, LIMPOL, MINUANO	MINUANO	R\$ 2,49	R\$ 12.450,00

13	DETERGENTE PARA MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS LIMPEZA E SANITIZAÇÃO DE PRATOS, TALHERES, BANDEJAS, COPOS, XÍCARAS E OUTROS UTENSÍLIOS PARA UTILIZAÇÃO ATRAVÉS DE DOSADOR ELETRÔNICO EM MÁQUINAS DE LAVAR PRATOS. ASPECTO: LÍQUIDO TRANSLÚCIDO DENSIDADE (25°C) MÍNIMO DE 1,00G/ML PH (1%): MÍNIMO DE 10,0 APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO	10 05 LIT	120		ARES DET 221	R\$ 34,00	R\$ 4.080,00
14	DISCO PARA ENCERADEIRA PRETO Ø510 MM	UND	100		BETTANIN	R\$ 34,39	R\$ 3.439,00
15	DISCO VERDE Ø510 MM PARA ENCERADEIRA	UND	100		BETTANIN	R\$ 34,39	R\$ 3.439,00
26	LIMPADOR MULTIUSO - GARRAFA DE 500ML	UND	5000	VEJA, CIF, YPÊ, UAU, BOMBRIL, LIMPOL	UAU	R\$ 3,69	R\$ 18.450,00
43	RODO - 40 CM - BASE EM PVC COM CABO EM MADEIRA ROSQUEADO E REVESTIDO EM PLÁSTICO COM SUPORTE P/ FIXAÇÃO EM PAREDE, COMPRIMENTO SUPORTE: 40 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: 2 UNID. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO 1,40 M.	UND	250		SANTA MARINA	R\$ 8,37	R\$ 2.092,50
46	SABÃO EM PÓ - 1KG - USO GERAL - EM EMBALAGEM DE PAPEL CARTÃO DE ORIGEM DE FONTES SUSTENTÁVEIS OU EMBALAGEM PLÁSTICA. CAIXA/SACO RESISTENTE CONTENDO 1 KG, BIODEGRADÁVEL, PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA.	CX	1000		UZZULIM	R\$ 4,89	R\$ 4.890,00
52	SECANTE ABRILHANTADOR PARA MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO PH (PURO): 7,0 DENSIDADE (25°C): 0,90 G/ML APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO	10 05 LIT	200		ARES DET 222	R\$ 72,00	R\$ 14.400,00

**TOTALIZANDO EM: R\$ 84.102,50** (Oitenta e quatro mil cento e dois reais cinquenta centavos)

*Obs.: Os itens citados acima de cada fornecedor, correspondem aos mencionados no anexo I do instrumento convocatório.*

Sendo assim, o presente processo perfaz o total de **R\$ 1.013.146,50** (Um milhão, treze mil, cento e quarenta e seis reais e cinquenta centavos).

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO  
Presidente/Membro da CPL

HIGOR PINTO DA SILVA  
1º Membro

ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA  
2º Membro

## RESULTADO FINAL.pdf

Documento número #bcfda8cf-581c-4cf4-94ef-bfb3204e55c1

Hash do documento original (SHA256): 99d8e4615c300d156c28cee44bc111c6d445c2b7826fa3dfb5a90f0d178c9b4c

## Assinaturas

✓ **Higor Pinto da Silva**  
CPF: 012.806.711-06  
Assinou em 14 jun 2023 às 15:56:32

✓ **Adílio Rodrigues Ribeiro**  
CPF: 966.529.771-68  
Assinou em 14 jun 2023 às 15:59:48

✓ **Isabella Lindsay Souza Silva**  
CPF: 051.498.561-50  
Assinou em 14 jun 2023 às 17:17:55

## Log

- 14 jun 2023, 15:53:51 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a criou este documento número bcfda8cf-581c-4cf4-94ef-bfb3204e55c1. Data limite para assinatura do documento: 14 de julho de 2023 (15:53). Finalização automática após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.
- 14 jun 2023, 15:53:53 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: higor@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Higor Pinto da Silva.
- 14 jun 2023, 15:53:53 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: adilio@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Adílio Rodrigues Ribeiro.
- 14 jun 2023, 15:53:53 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: ilsilva@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Isabella Lindsay Souza Silva.

- 
- 14 jun 2023, 15:56:32 Higor Pinto da Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail higor@sescto.com.br. CPF informado: 012.806.711-06. IP: 187.4.112.130. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.1720678 e longitude -48.3290048. URL para abrir a localização no mapa: <https://app.clicksign.com/location>. Componente de assinatura versão 1.513.0 disponibilizado em <https://app.clicksign.com>.
- 14 jun 2023, 15:59:48 Adílio Rodrigues Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail adilio@sescto.com.br. CPF informado: 966.529.771-68. IP: 187.4.112.130. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.1722591 e longitude -48.3274473. URL para abrir a localização no mapa: <https://app.clicksign.com/location>. Componente de assinatura versão 1.513.0 disponibilizado em <https://app.clicksign.com>.
- 14 jun 2023, 17:17:55 Isabella Lindsay Souza Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail ilsilva@sescto.com.br. CPF informado: 051.498.561-50. IP: 187.4.112.130. Componente de assinatura versão 1.513.0 disponibilizado em <https://app.clicksign.com>.
- 14 jun 2023, 17:17:56 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número bcfda8cf-581c-4cf4-94ef-bfb3204e55c1.
- 

**Documento assinado com validade jurídica.**

Para conferir a validade, acesse <https://validador.clicksign.com> e utilize a senha gerada pelos signatários ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº bcfda8cf-581c-4cf4-94ef-bfb3204e55c1, com os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em [www.clicksign.com](http://www.clicksign.com).